



Botanická zahrada Liberec - LK

příspěvková organizace
Purkyňova 630/1, 460 01 Liberec 1

Warmnis, spol. s r.o.

Ovocná 157/2
460 06 Liberec

vyRizuje/linka [REDACTED]

DNE: 1.9.2023

Objednávka č. 38/2023

Objednáváme u Vás opravu rozvodu topení v rozsahu uvedeném
v cenové nabídce.

S cenovou nabídkou souhlasíme.

Děkujeme za kladné vyřízení naší zakázky.

**Botanická zahrada Liberec-LK,
příspěvková organizace**
Purkyňova 630/1
460 01 Liberec I- Staré Město

S pozdravem

Nejsme plátcí DPH

zak.: Botanická zahrada - rozvody vytápění skleníků

One: 30.08.2023

Vypracoval:

Pol.	Popis ceníkové položky	Výrobce	Rozměr	Jedn.	Množ.	Cena ks	Cena celkem
1	Potrubí PEX-AL-PEX		20x2	m	50	40,00	2 000,00
2	Potrubí PEX-AL-PEX		26x3	m	50	99,00	4 950,00
3	Kulový kouhout se Sroubením		1/2"	ks	2	124,00	248,00
4	Kulový kouhout se Sroubením		3/4"	ks	2	192,00	384,00
5	Kulový kouhout se Sroubením		1"	ks	2	297,00	594,00
	Radiátorový ruční ventil		1/2"	ks	8	288,00	2 304,00
6	Reg.uzav.šroubení radiátorové R714TG rohové		1/2"	ks	8	207,00	1 656,00
6	Reg.uzav.šroubení radiátorové R715TG přímé		1/2"	ks	2	195,00	390,00
7	Reg.uzav.šroubení radiátorové R715TG přímé		3/4"	ks	2	286,00	572,00
8	Autom.odvzd.ventil se zpětnou klapkou (výměna registry)		1/2"	ks	13	197,00	2 561,00
0	Autom.odvzd. ventil se zpětnou klapkou (nové rozvody)		1/2"	ks	2	197,00	394,00
W	Vypouštěcí kohouty (výměna registry)		1/2"	ks	12	81,00	972,00
11	T-kus 26x20x20 PEX-AL-PEX			ks	4	260,00	1 040,00
12	T-kus 26x20x26 PEX-AL-PEX			ks	12	257,00	3 084,00
13	T-kus 20x20x20 PEX-AL-PEX			ks	4	174,00	696,00
14	Koleno lis. 20/90° PEX-AL-PEX			ks	50	124,00	6 200,00
15	Koleno lis. 26/90° PEX-AL-PEX			ks	30	190,00	5 700,00
16	T-Kus 26x1/2"x26 PEX-AL-PEX			ks	2	323,00	646,00
17	Přechod vnější lis. 20x1/2" PEX-AL-PEX			ks	20	110,00	2 200,00
18	Přechod vnější lis. 20x3/4" PEX-AL-PEX			ks	4	125,00	500,00
19	Přechod vnější lis. 26x1" PEX-AL-PEX			ks	4	197,00	788,00
20	MS vsuvka		1"	ks	2	50,00	100,00
21	MS T-kus		1"	ks	2	132,00	264,00
22	Pomocný materiál			ks	1	1 500,00	1 500,00
23	El.plošina 7m pracovní, lden			ks	1	4 400,00	4 400,00
24	Napuštění a těsnostní zkouška			ks	1	2 500,00	2 500,00
25	Montážní práce			soub	1	57 200,00	57 200,00

Dílní součet

103 843,00 Kč

•9 Cestovné, jiné náklady

2 000,00 Kč

Kyslík, plyn

0,00 Kč

Nabídková cena Kč bez DPH

105 843,00 Kč

Nabídková cena Kč s DPH 21%

128 070,03 Kč

Pozn.: Nové rozvody vytápění povrchu. Rozvody z potrubí PEX-AL-PEX. Stávající tělesa a registry budou beze změn a úprav zachovány.

